
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21 июня 2024 г.                                                                                                            № 15 

с.Озерки  
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области от 27.11.2023 №40 «Об утверждении Прогнозного 

плана (программы) приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области на 2024 – 2025 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Совет депутатов муниципального образования «Озерское 

сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил: 

1. Внести изменения в Прогнозному плане (программе) 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области 

на 2024 год, утвержденному решением Совета депутатов муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области от 27.11.2023 №40 «Об утверждении Прогнозного 

плана (программы) приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области на 2024-2025 годы» 

1.1.Раздел 2 изложить в следующей редакции: 

« 

РАЗДЕЛ 2. Муниципальное имущество, 

приватизация которого планируется в 2024-2025 годах 

 

Перечень 

 объектов, предназначенных для приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области на 2024-2025 г. 

 

№ 

п/

п 

Наименова

ние объекта 

Месторасположение 

объекта 

Год 

ввода в 

эксплуат

ацию 

(год 

выпуска) 

Площад

ь 

кв.м. 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Способ 

Приватиза

ции 

Примеч

ание 

1 Здание 433428,Ульяновская - 81,4 302845,00 аукцион кадастр



газовой 

службы 

область, Чердаклинский 

район, с. Озерки, 

ул.Кооперативная,2А 

кв.м. овый 

номер 

73:21:1

80316:6

2 

2 

Земельный 

участок 

433428,Ульяновская 

область, Чердаклинский 

район, с. Озерки, 

ул.Кооперативная,2А 

- 1346 аукцион 

73:21:1

80316:1

79 

». 

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального обнародования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2024 г.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области           Е.П.Дырова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


